
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий»

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г.
г. Хабаровск

№ 45-вр

г О заселении в общежитие-1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком предоставления 
обучающимся и другим гражданам жилого помещения в общежитиях краевого 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский техникум техносферной безопасности и 
промышленных технологий», Положением о студенческом общежитии 
краевого государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский техникум техносферной безопасности и 
промышленных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить место в общежитии техникума с 28.08.2025 по 

30.06.2026 гг. для временного проживания на период обучения иногородних 
студентов 1 курсов очной формы обучения. Приложение № 1

2. Заведующему общежитием Гуцолу Денису Витальевичу 
организовать и провести заселение обучающихся в соответствии с 
нормативно-правовыми актами краевого государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Хабаровский техникум 
техносферной безопасности и промышленных технологий».

3. Паспортисту Кузьменко Олесе Владимировне заключить с 
обучающимися договора найма жилого помещения в студенческом 
общежитии, обеспечить своевременную регистрацию заселяемых в порядке, 
установленном органами УФМС.

4. Специалисту по охране труда Крупенниковой Татьяне Викторовне 
провести инструктаж техники безопасности, противопожарной безопасности 
и электробезопасности проживающих в общежитии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Волкову Ольгу Николаевну.

Директор М. В. Лопатин


